ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

         Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Giang, ngày     tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Danh sách cán bộ dự kiến đề nghị bổ nhiệm chức danh

Phó Chỉ trưởng, Trợ lý Ban chỉ huy quân sự xã Trà Giang Giang

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật số 98/2025/QH15 ngày 27/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số

điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng.

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Thực hiện Công văn số 327/BCH-TM ngày 29/7/2025 của Ban Chỉ huy

Quân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc chuẩn bị hồ sơ để kiện toàn cán bộ Ban CHQS

xã.

Nhằm kiện toàn Ban chỉ huy quân sự xã Trà Giang đáp ứng yêu cầu

nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương trong năm 2025 và những năm tiếp

theo.

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy, UBND xã kính đề nghị Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, xem xét ra quyết định bổ nhiệm

chức danh Phó Chỉ huy trưởng, Trợ lý Ban Chỉ huy Quân sự xã Trà Giang.

(có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quãng Ngãi quan tâm chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Trà Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
 ĐỀ NGHỊ BỔ NHIỆM CÁN BỘ BAN CHQS XÃ TRÀ GIANG

(Kem theo Báo cáo số:       /BC-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của UBND xã)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Tôn

giáo
Quê Quán

Ngày vào

đảng chính

thức

Trình độ hiện nay

Đề nghị bổ

nhiệm

Ghi

chú

Giáo

dục

phổ

thông

Chuyên môn,

nghiệp vụ

Lý

luận

chính

trị

1 Đặng Nguyễn Hồng Vang  8/10/2000 Nam Kinh Không

Thôn 4, xã

Trà Giang,

Quảng

Ngãi

10/08/2023

01/08/2024
12/12

Đại Học kế

Toán; Đại học

quân sự cở sở

Phó Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã Trà

Giang

2 Phạm Thanh Hùng 17/01/1997 Nam H're Không

Thôn Đá

Bàn, Trà

Giang,

Quảng

Ngãi

26/11/2021

26/11/2022
12/12

Đại học sư

Phạm Lịch sử;

Đại học Quân

sự cơ sở

Trợ lý Ban

CHQS xã Trà

Giang

		2025-08-05T17:02:19+0700

		2025-08-05T17:26:45+0700

		2025-08-05T17:26:45+0700

		2025-08-05T17:26:45+0700

		2025-08-05T17:27:24+0700

		2025-08-05T17:27:24+0700

		2025-08-05T17:27:24+0700